

Czarna Białostocka, dn. 22 lutego 2023r.

GMINA  
CZARNA BIAŁOSTOCKA



BURMISTRZ  
CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

Znak pisma: Or.271.2.31.2023

### Wszyscy wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: **Poprawa spójności komunikacyjnej Czarnej Białostockiej poprzez budowę i przebudowę publicznych dróg gminnych.** Przedsięwzięcie współfinansowane z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

**Część I:** Przebudowa dróg gminnych - ulic Różanej, Wierzbowej, Jodłowej, Olchowej, Gajowej, Bukowej (droga gminna na dz. o nr geod. 1887), Akacjowej, Bromboszcza, Tulipanów, Chabrowej, Makowej i Zielonej w Czarnej Białostockiej.

**Część II:** Rozbudowa z przebudową dróg gminnych na Os. Tartacznym w Czarnej Białostockiej wraz z budową i przebudową niezbędnej infrastruktury.

**Część III:** Budowa ulicy Sokólskiej w Czarnej Białostockiej – etap II.

### Wyjaśnienia do treści SWZ - odpowiedzi na zapytania

Burmistrz Czarnej Białostockiej działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2021r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) jako Zamawiający wyjaśnia treść SWZ udzielając odpowiedzi na poniższe pytania Wykonawcy:

DD-42/6/24/z.1/2023

**Dotyczy przetargu: „Poprawa spójności komunikacyjnej Czarnej Białostockiej poprzez budowę i przebudowę publicznych dróg gminnych”**

**Nr postępowania Or.271.2.2023**

Zwracamy się z prośbą o odpowiedzi na pytania dotyczące ww. zamówienia:

**Część I: Przebudowa dróg gminnych - ulic Różanej, Wierzbowej, Jodłowej, Olchowej, Gajowej, Bukowej (droga gminna na dz. o nr geod. 1887), Akacjowej, Bromboszcza, Tulipanów, Chabrowej, Makowej i Zielonej w Czarnej Białostockiej.**

1. W SST D.05.03.05. w punkcie 2.2. brak jest tabeli z wymaganiami dla kruszywa drobnego niełamanego do warstwy ścieralnej KR1-2. Według WT-1 2014, na które powołuje się w-w SST do warstwy ścieralnej KR1-2 zezwala się na zastosowanie kruszywa drobnego niełamanego. Czy Zamawiający potwierdza, że należy wykonać warstwę ścieralną zgodnie z WT-1 2014 i WT-2 2014, które zezwalają na stosowanie mieszanki kruszywa drobnego łamanego i niełamanego?

### ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający potwierdza, że warstwę ścieralną należy wykonać zgodnie z aktualnymi wytycznymi WT-1 2014 i WT-2 2014, które zezwalają na stosowanie mieszanki kruszywa drobnego łamanego i niełamanego.



POLSKI  
ŁĄD



**Część III: Budowa ulicy Sokólskiej w Czarnej Białostockiej — etap II.**

2. SST D-05.03.05 zostało opracowane na podstawie wycofanej normy PN-S-96025. Czy w związku z powyższym Zamawiający potwierdza, że warstwę ścieralną i warstwę wiążącą należy wykonać wg aktualnych wytycznych WT-1 2014 i WT-2 2014?

**ODPOWIEDŹ 2**

Zamawiający potwierdza, że warstwę ścieralną i warstwę wiążącą należy wykonać wg aktualnych wytycznych WT-1 2014 i WT-2 2014.

BURMISTRZ  
*mgr Jacek Chrulski*